PAGE
3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09 февраля 2015 года

	№
	153

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 15 сентября      2011 года № 135 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», на основании протокола заседания межведомственной комиссии по наградам от 02 февраля 2015 года № 2, администрация Кондинского района постановляет:

1. Наградить Благодарственным письмом администрации Кондинского района:

1.1. За заслуги, связанные с организацией и проведением мероприятий, в сфере образования в Кондинском районе и в связи с празднованием                         55-летнего юбилея:

Яворских Светлану Викторовну - директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Болчаровская средняя общеобразовательная школа».

1.2. За добросовестный труд, участие в военно-патриотическом воспитании молодежи, активную работу в ветеранских организациях, мероприятиях, посвященных призыву в Армию и в связи с празднованием              Дня защитника Отечества:

Зольникова Вадима Ивановича - рабочего по комплексному обслуживанию зданий общества с ограниченной ответственностью «Гостиничный комплекс «Виктория».

1.3. За заслуги связанные с организацией и проведением мероприятий в сфере бытового обслуживания и в связи с празднованием Дня работника бытового обслуживания и жилищно-коммунального хозяйства:

Сургутскову Светлану Юрьевну - горничную общества с ограниченной ответственностью «Гостиничный комплекс «Виктория»;
Кирилову Елену Владимировну - администратора общества с ограниченной ответственностью «Гостиничный комплекс «Виктория»;
Зуеву Елену Николаевну - официанта общества с ограниченной ответственностью «Гостиничный комплекс «Виктория»;
Сафонову Зарину Туймуродовну - официанта общества с ограниченной ответственностью «Гостиничный комплекс «Виктория».

1.4. За особые заслуги в содействии проведения социальной политики, развитии образования Кондинского района и в связи с 70-летним юбилеем муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Алтайская средняя общеобразовательная школа»:

Росину Олесю Алексеевну - учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Алтайская средняя общеобразовательная школа»;
Чернобровину Ольгу Сергеевну - заместителя директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Алтайская средняя общеобразовательная школа»;
Бутову Наталью Валерьевну - учителя истории и обществознания муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Алтайская средняя общеобразовательная.

1.5. За активное участие в реализации мероприятий проекта Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Год Доброй воли в Югре» в Кондинском районе:

Кычакова Сергея Николаевича - члена родительского комитета муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Морткинская средняя общеобразовательная школа»;
Мурашину Ольгу Геннадьевну - директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Морткинская средняя общеобразовательная школа»;
Власову Марию Викторовну - члена народного художественного коллектива литературного объединения «Возрождение»;
Костадинову Дарину Костову - волонтера муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир»;
Широковскую Лидию Юрьевну - волонтера муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир»;
Шамуратову Регину Бахтияровну - волонтера муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир»;
Безбородову Антонину Александровну - волонтера муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир»;
Юрлову Людмилу Анатольевну - уборщика служебных помещений муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Леушинская средняя общеобразовательная школа»;
Суботка Галину Леонидовну - педагога дополнительного образования муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования»;
Тарасенко Оксану Александровну - корреспондента газеты «Кондинский вестник» муниципального унитарного предприятия «Информационно – издательский центр «Евра».

1.6. За активную позицию в поддержании детского научно – технического творчества, помощь в организации окружного (финального) этапа конкурса «Молодой изобретатель»:

Ермоленко Василия Павловича - педагога дополнительного образования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Морткинская средняя общеобразовательная школа».

2. Наградить Почетной грамотой администрации Кондинского района:

2.1. За особые заслуги в содействии проведения социальной политики, развитии образования Кондинского района и в связи с 70-летним юбилеем муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Алтайская средняя общеобразовательная школа»:

Медведь Ларису Шайхитдиновну - главного бухгалтера муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Алтайская средняя общеобразовательная школа»;
Бутова Алексея Сергеевича - учителя технологии муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Алтайская средняя общеобразовательная школа»;
Усову Светлану Валерьевну - учителя технологии муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Алтайская средняя общеобразовательная школа»;
Петрову Алену Викторовну - учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Алтайская средняя общеобразовательная школа»;
Сурикову Татьяну Георгиевну - заместителя директора по АХЧ муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Алтайская средняя общеобразовательная школа».

2.2. За активное участие в реализации мероприятий проекта Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Год Доброй воли в Югре» в Кондинском районе:

Циценко Надежду Евлампьевну - председателя первичной организации Всероссийского общества инвалидов сп. Леуши;
Казанцеву Татьяну Анатольевну - заместителя директора по воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Морткинская средняя общеобразовательная школа».

2.3. За активную позицию в поддержании детского научно-технического творчества, помощь в организации окружного (финального) этапа конкурса «Молодой изобретатель»:

Козлову Маргариту Аркадьевну - заместителя начальника управления образования администрации Кондинского района.

3. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник».
	Глава администрации

	М.В.Шишкин

мс/Банк документов/Постановления 2015